Τοῦ δὲ ἀλλαγίου περατωθέντος (78) καὶ τῆς ἀνὰ
 μεταξὺ Ῥωμαίων τε καὶ Ἀγαρηνῶν εἰρήνης διαλυ-

VARIAE LECTIONES.

⁸⁸ τοῦτω B, τοῦτο L. ⁸⁹ πανωλεθρίαν L. ⁹⁰ τούτου] an οὕτω? ⁹¹ ἰαννὶν L. ⁹² οἷς] τοῖς L. ⁹³ ἀληθείας L.
⁹⁴ ἀπάνεισι L.

STEPH. BERGLERI NOTÆ.

(60) Cont. p. 73. θάνατον ἀπειλήσας αὐτῷ, εἰ μὴ
 τοῦτω συνακολουθήσειν. Sym. Log. p. 422: Τὸ
 ξίφος ἀνέτεινεν ὡς πατάξων αὐτόν. Vid. Zon. p.
 149. Cedr. p. 526.

(61) Verbum διάθοιτο hic nullum commodum
 sensum parit. Itaque lego διαδοίτο. Inepte autem
 iterum ἕως.

(62) Zon. p. 149. — Quare rursus aut demum? Mi-
 rum nisi putavit eum ex quo hæc descripsit de
 Theophobo loqui. Certe ambigue loquitur.

(63) Cont. p. 73. Zon. p. 149. Cedr. p. 526.

(64) Cont. p. 73.

(65) Ἥς. Ita scriptum. Potius οἷς. — Cont. p.
 73. Zon. p. 149. Cedr. p. 526.

(66) Cont. p. 73. Sym. Log. p. 419. Georg. Mon.
 p. 518. Cedr. p. 526.

(67) Utilur eadem voce Cont. p. 74.

(68) Ita loquitur, quasi alii essent Agareni, alii
 Ismaelitis, nempe: Agarenis insultantibus ab
 Ismaelitis pacem petit.

(69) Cont. p. 74.

(70) Cedr. p. 527: Διὰ τινος ἀγύπτου μοναχοῦ-
 Zon. p. 149 tantum μετὰ τινος μοναχοῦ. — Ἰαν-
 νῆν. Ita scriptum per iota, cum deberet per η, ut
 apud Cont. p. 74, Symeon Log. p. 419. Et Ἰωάν-
 νης, et quidem Syncellus patriarcha, uti et Georg.

A sic eduxit. Ita ei servator magnus oblatas, ipseque
 in imperatoriam urbem rursus se confert, atque
 illum honore et donis congruis remuneratur, bene
 sibi cupientem carum habens. Sed invidia ei se
 opposuit et contra eum sese armavit per illa que
 virtuti sunt contraria: atque per calumniam falso
 insimulant eum majestatis, cum esset prefectus
 militum. Quibus iste auditis defectionem molitur,
 fugiensque ad Agarenos commigrat, atque ab his
 honoribus illustribus decoratur et obviam itioni-
 bus, 63 cum sui desiderium apud imperatorem et
 penitentiam suspicionis reliquisset.

μετάμελον (67) τῆς πρὸς αὐτὸν ὑποκτεύσεως.

Tempore autem multo præterlapsa, Agarenis per
 victorias nobis insultantibus, ut qui Achillem no-
 strum sibi appropriassent, ad pacem imperator
 eodem Ismaelitis sollicitat incedendam, mittens legat-
 um monachum Joannem, tunc Agarenis et nobis
 ad legationem visum idoneum. Susceperat enim
 negotium de permutandis utrimque captivis: in
 quo munerum ingentium oblationibus a decore non
 recessit, ita ut admiraretur ameramnunes et quibus
 circa eum innotuisset, jubereturque petere quidquid
 vellet, positurus petitis: adeo præ se ferebat quasi
 non caperetur domis, sive specie tenuis, sive revera, ut
 ob fidem et comitatem verborum in offerendo audire-
 tur super utilibus, et multos captivos recipere lega-
 tione fungens. Iste igitur veteratorie in conspec-
 tum venit Manuëlis, atque crucis collare imperatoris
 tradit ei clam, ipsumque jurejurando confirmat et
 ad imperatorem reverti hortatur, e Syriaque dis-
 cedit.

Permutatione porro captivorum finita, et pace
 inter Romanos atque Agarenos dissoluta, imperator

Mon. p. 518. Nempe per contumeliam Ἰαννῆς dictus.

(71) Vid. p. 67, ibi Not. 3. [? 63.]

(72) Sym. Log. p. 420. Georg. Mon. p. 518. —
 Ἀδρόεις. Ita scriptum; potius αὐτοῖς.

(73) Requiritur γινώσκεισθαι.

(74) Vox ἀδωρία perobscura potest significare
 ea que expressi. Si pro ea μεγαλοδωρία i. e. mun-
 ficentia legatur, ad utrumque in eadem signifi-
 catione potest referri. — Ἀληθείας. Ita scriptum.

Requiritur ἀληθεία aut ἀληθείας, aut potius cum
 articulo τῇ vel ταῖς. — Imperfecta oratio, nisi
 addatur ὡς ante καὶ: præterea oratio ambigua.

(75) Ita scriptum. Forte καὶ τὰς εὐπροσηγόρους
 προθέσεις.

(76) Propter ἀκούεσθαι referri hæc possunt ad
 legatum; propter παρασχέσθαι, quod tantum est
 præbere, hic tradere, ad ameramnem.

(77) Cedr. p. 526: Σταυρὸν καὶ χρυσοῦλλον.
 Cont. p. 74: Τὸ τε τοῦ βασιλέως ἐγκάπλιον καὶ τὸ
 χρυσοῦλλον εἶδος. Sym. Log. p. 420: Καὶ τὸ
 φυλακτὸν τοῦ βασιλέως, uti et Georg. Mon. p. 518.

(78) Cont. p. 74: Πρὸς καιρὸν τοῦ κατὰ τὰς φυ-
 λικὰς διαλλαγίου. Uti interpret: quo tempore mis-
 sus est ad commutandos captivos. Loquitur de ea
 re de qua Noster p. 164 [? p. 63.], ubi διαλλαγήν
 habet.

fortem et strenuum se præstare adversus hostes magnopere studebat, ut plane non esset inferior paterna fortitudine: **64** atque in Israhelitarum ditionem cum ingentibus copiis proficiscitur multasque prædas quaquaversum coacervat, ita ut in intimas ejus penetraret partes, atque etiam ad ipsam urbem patriam tunc rerum potentis ameramnunis appropinquaret, quæ Ozopetra vocabatur, eamque obsidione oppugnaret ad illius contumeliam. Sed ea quidem res haud fructuosum eventum habuit, siquidem propter hanc prædam postea factus fuit maximus hominum interitus. Exsurgit proinde audacter ameramnunes, contumeliam haud ferens quam suæ patriæ accidisse videbat, imperatque cunctis qui flammulum (vexillum) circumferrent ut inscriptionem facerent Amorium inquirendum, eamque cum exercitu insolenti propter robur intolerabile invadit, cum interim huic imperator resistere non valeret, verum retro cederet et ad imperatoriam urbem se conferret cum ingenti præda, postquam urbi Amorio quanta licebat cura prospexisset, munitione aliisque ad eam conservandam idoneis. Qui tum quidem conatum suscipit, quamvis vano consilio, sedandi iram ameramnunis per legatos qui muneribus pretiosis et pollicitationibus magnificis ipsum ducerent: sed haud permovent nec persuadent, æmulando studentem par pari ferre. Nihil enim faciebat eorum legationem, adveniens irridebat, **65** ignaviam exprobrabat, atque interposito tempore relinquit eos dubios et incertos, patriam autem imperatoris urbem cingit vallo, a pluribus partibus eam capturus. Habuit illa quidem, habuit intra se defensores, quamvis infelices, missos ab imperatore viros prudentia et fortitudine ac multiplici rerum usu celebres: sed ab uno improbo defensio ei interversa fuit, proditionem machinante, qui bovis nomine deminutionis forma facto propter vecordiam appellatus fuit; idque occasione seditionis inter Christianos ac Judæos oritur. Capitur itaque post multas validasque aggressiones Amorium, novo Senacherib, permissione aut voluntate